Информация об объектах государственной экологической экспертизы регионального уровня в феврале 2019 г. 

и за период февраля 2019 г. (нарастающим итогом)
	№

п/п
	Наименование объекта

ГЭЭ 
	Заказчик 
	Время и дата поступления

исх./вх 
	Результат проверки материалов на комплектность 
	Реквизиты счета 
	Информация об оплате 
	Номер приказа об организации ГЭЭ (с указанием срока работы комиссии) 
	Информация о времени, месте проведения организационного заседания комиссии 
	Результат проведения ГЭЭ 
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 
	8 
	9 
	10
	11

	Текущие

	1.
	«Рабочая документация 2017-12-ЭС ВЛИ - 0,4 кВ для технологического присоединения заявителя с кадастровым номером 40:27:010203:40, расположенного на территории особо охраняемой природной территории регионального значения - памятника природы Дача «Бугры», по адресу: Калужская область, г. Обнинск, ул. Дачная. Раздел: Оценка воздействия на окружающую среду»
	МП г. Обнинска «Горэлектросети»
	№84 от 12.02.2019/ 1094-19 от 15.02.2019
	комплектны
	б/н от 18.02.2019
	п/п №173 от 25.02.2019
	№ 294-19 от 27.02.2019 45 дней

с 27.02.2019 по  12.04.2019
	27.02.2019 

в 15.00 Калуга, ул. Заводская, 57, каб. 302
	
	В стадии исполнения процедур 44-ФЗ

	Не начатые

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Возвращенные

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завершенные

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о завершении и результатах проведения государственной экологической экспертизы (ГЭЭ) министерством природных ресурсов и экологии Калужской области в феврале 2019 года (01.02.2019 г. – 28.02.2019 г.)
	Количество материалов, рассмотренных с начала года
	Количество материалов, завершенных с начала года/в феврале 2019г.
	Положительное заключение

с начала года/

в феврале 2019г.
	Отрицательное заключение

с начала года/

в феврале 2019
	Возвращено из-за некомплектности

с начала года/

в феврале 2019
	Возвращено из-за неоплаты

с начала года/

в феврале 2019
	Возвращено по иным причинам
с начала года/

в феврале 2019

	0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0


